2023年 10月 2日

受験生のみなさま

関係各位

                                   日本女子大学

2024年度 建築デザイン研究科建築デザイン専攻の入試における実施ミスについて

このたびの 2024年度建築デザイン研究科建築デザイン専攻の入試において、下記のとおり実施

ミスがありました。

今回のミスにより受験生及び関係者の方々に多大なご迷惑をおかけしたことを心よりお詫びす

るとともに、今後このようなことが起こらないよう入試業務全体のチェック体制を強化し、再発

防止に万全を期す所存でございます。

【本件に関する問い合わせ先】

日本女子大学入学部入試課

℡ 03-5981-3786

記

１．対象研究科

建築デザイン研究科

２．試験科目

  選択科目「日本建築史」

３．ミスの内容

解答例が印字された問題用紙兼解答用紙を、裏返しの状態で配付したことが試験開始前に発

覚した。

４．対応措置

  解答例が印字された問題用紙兼解答用紙を、試験開始前に裏返しの状態で回収し、試験開始

時刻を繰り下げ、正規の問題用紙兼解答用紙に差し替えて試験を実施した。

以 上